
 

 
 

 

 

令和３年 8 月 12 日 
【重要なお知らせ】 

社会医療法人ジャパンメディカルアライアンス 
海老名総合病院 

病院長 服部 智任 
 

新型コロナウイルス陽性者の院内発生について（第５報） 
 
 この度は、患者様及びご家族の皆様、関係者の皆様に多大なるご心配・ご迷惑をおかけ
しておりますことを深くお詫び申し上げます 
 
令和 3 年 8 月 10 日（火）から 8 月 11 日（水）にかけて、新たに入院患者様 10 名が、

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 
 
残念ながら入院患者様が新たに 1 名お亡くなりになりました。 
ご遺族の皆様にお悔み申し上げますとともに、謹んでご冥福をお祈り申し上げます。 
 
引き続き、所管保健所の指導に基づいて、感染拡大防止、終息に尽力してまいります。 
 
今後の状況につきましては、適宜ホームページにてご報告させていただきます。 

  
 なお、感染した患者様、職員などの関係者の人権の尊重ならびに個人情報の保護に関し
ましては、ご理解とご配慮をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

問い合わせ先：海老名総合病院 総務係 046-233-1311（代表） 
月曜日から金曜日 8：30～17：30 

土曜日 8：30～12：30 


